別記様式（第４条関係）

全国大会等出場激励金交付申請書

  年  月  日

   菊陽町長  様

住所

チーム名(学校)

申請者名                印

(出場者が高校生以下の場合は、保護者の申請)

生年月日(申請者)     年  月  日

連絡先

 今般、次のとおり大会に出場いたします（ました）ので、菊陽町全国大会等

出場激励金交付要綱第５条の規定に基づき、激励金の申請をいたします。

記

大会等の名称

大会等主催団体

開催年月日

開催の場所

出場者名(生年月日)

備    考

 ※申請書には大会要項を添付すること。

※団体で出場するときは出場者名簿を添付すること。

※国、県又は関係団体からの推薦書若しくは派遣依頼書又はこれらに類する

ものの写しを添付すること。

全 国 大 会 等 出 場 激 励 金 請 求 書

   菊陽町長  様

住所

チーム名(学校)

申請者名                ㊞

(出場者が高校生以下の場合は、保護者の請求)

生年月日(申請者)     年  月  日

連絡先

 菊陽町全国大会等出場激励金交付要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり

交付決定されたので激励金の交付を請求いたします。

記

【出場大会等】

大会等の名称

大会等主催団体

開 催 年 月 日           から          まで

開 催 の 場 所

出 場 者 名                 （生年月日）

交 付 決 定 額                         円

【振込先】

           ※振込先は、原則、申請者の口座となります。

金 融 機 関 名

支 店 名

口 座 種 類

口 座 番 号

カ ナ

口 座 名 義 人